
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С.  Макаренка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «10» вересня 2020 року №531-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«10» вересня 2020 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 25 арк.

В.о. ректора Пшенична Л.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7153337 718334 Кибенко Аліна Сергіївна 165020 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Педагогіка вищої 
школи

475

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8235679 694900 Клименко Леся Володимирівна 35547120 CM 06.02.2009 
Диплом спеціаліста

Методика виховної 
роботи

402

2 8235557 694900 Кот Анна Анатоліївна 47467603 CM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Методика виховної 
роботи

520

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8335704 782165
Перекрестова Олена Олександрівна 674618 ЦB 02.07.1993 Диплом 

спеціаліста
Освітні, педагогічні 
науки (Позашкільна 
освіта)

494

2 7434253 782165
Рубан Сергій Миколайович 079912 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Позашкільна 
освіта)

407

3 7144844 782165
Часниченко Олеся Юріївна 054402 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Освітні, педагогічні 
науки (Позашкільна 
освіта)

480

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7108444 726662 Банна Євгенія Миколаївна 072265 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 463

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7147580 711008 Кісіль Дмитро Сергійович 074588 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 423

2 7106546 711008 Петров Олег Вікторович 074592 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 458

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7124386 670908

Білик Каріна Вікторівна 038563 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

482

2 8324911 670908

Фалендаш Костянтин Олександрович 038572 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

464

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7128691 669984 Глазько Вадим Олександрович 049071 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

409

2 7144396 669984 Камінський Давид Олександрович 049074 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

369

3 7130025 669984 Матусенко Ігор Валерійович 049072 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

414

4 7144566 669984 Рощупкін Євгеній Олександрович 049068 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

395

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7164679 764932 Адаменко Сергій Андрійович 150997 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

335

2 7164725 764932 Омельченко Дарина Костянтинівна 051502 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

342

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7105596 664552 Велитченко Владислав Сергійович 080186 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

398

2 8123586 664552 Дузь Владислав Іванович 243042 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

397

3 7136775 664552 Чеснов Артем Дмитрович 088047 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

369

4 7388687 664552 Чурок Сергій Анатолійович 081514 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

381

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7140039 669297 Бараненко Олег Михайлович 082750 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

409

2 7982805 669297 Гавриленко Дмитро Петрович 179404 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

367

3 7181146 669297 Гайдаш Данило Олексійович 082748 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

351

4 7086987 669297 Заставний Антон Андрійович 083307 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

382

5 7090553 669297 Зеленський Денис Олександрович 081505 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

390

6 7094591 669297 Лебідь Дмитрій Ігорович 082752 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

346

7 7162484 669297 Науменко Євген Васильович 179420 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

367

8 7094643 669297 Осипенко Іван Олександрович 082765 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

413

10



9 7119556 669297 Парфило Іван Сергійович 081513 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

355

10 7077627 669297 Пархоменко Сергій Олександрович 088045 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

377

11 7086972 669297 Прокопенко Денис Олегович 179934 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

396

12 7183828 669297 Ругаль Євген Олегович 179408 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

379

13 7078380 669297 Сухонос Віталій Сергійович 083309 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

344

14 7161817 669297 Шевченко Євгеній Юрійович 203980 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

376

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8071212 705336 Борисенкова Катерина Сергіївна 190426 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

333

2 7999206 705336 Кононенко Анастасія Сергіївна 089850 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

442

3 7344357 705336 Рябенька Марія Дмитрівна 077896 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

369

4 8314669 705336 Чернявська Анастасія Дмитрівна 083567 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

437

5 8107328 705336 Шарпило Олена Володимирівна 47507087 PB 17.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

407

6 7119049 705336 Яковлєва Аліна Олександрівна 083563 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

403

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8333265 704984
Галаш Маргарита Ігорівна 076864 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

453

2 7159984 704984
Горобець Ірина Іванівна 41913898 CM 07.02.2012 

Диплом спеціаліста
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

399

3 7184740 704984
Моргун Анна Сергіївна 076866 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

399

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7344665 691592 Богуславець Дмитро Анатолійович 179426 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

471

2 7382645 691592 Гавриков Роман Євгенович 080267 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

432

3 7943930 691592 Забуга Артем Олександрович 179425 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

437

4 7161602 691592 Климок Сергій Дмитрович 091302 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

421

5 7983564 691592 Колесник Вікторія Іванівна 127112 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

469

6 7094712 691592 Красюк Ярослав Анатолійович 091297 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

405

7 7161563 691592 Лисенко Андрій Анатолійович 091298 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

409

8 7850988 691592 Орендовська Олександра Анатоліївна 091307 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

480

14



9 7160307 691592 Орєхов Олег Віталійович 081512 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

427

10 8105308 691592 Паламарчук Богдан Олександрович 146714 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

408

11 7104778 691592 Радько Антон Олексійович 064283 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

438

12 7119285 691592 Рубан Віктор Вікторович 083090 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

465

13 7161328 691592 Сегеда Вячеслав Геннадійович 091299 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

403

14 7199547 691592 Синицин Єгор Андрійович 102302 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

465

15 7139854 691592 Стегній Денис Костянтинович 102306 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

464

16 7090640 691592 Удовиченко Ярослав Вячеславович 091291 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

403

17 8002233 691592 Фаренюк Артем Миколайович 065818 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

430

18 8291481 691592 Хоменко Тарас Васильович 179414 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

423

19 7161509 691592 Цилєв Михайло Валерійович 179405 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

389

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7074032 706409 Бондаренко Марина Іванівна 135622 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

273

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8221399 718294 Валюх Євгенія Володимирівна 41392322 CM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Хореографія 391,5

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7854122 713797 Мандзюк Антоніна Андріївна 094176 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 411,43

2 7161173 713797 Старун Олена Андріївна 058095 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 398,38

3 7120907 713797 Холод Анна Володимирівна 115379 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 425,8

4 7097598 713797 Цебро Катерина Вікторівна 094173 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 376,38

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7073490 760125
Сафронова Дар`я Андріївна 079909 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

307,9

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7086110 721081 Курило Олександр Анатолійович 088049 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Культурологія 250

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7057824 673196
Волощук Валерія Геннадіївна 187903 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та 
німецька мови 
(переклад включно)

279,8

2 8115603 673196
Гончаренко Ірина Олегівна 046092 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та 
німецька мови 
(переклад включно)

297,8

3 7167179 673196
Древаль Альона Андріївна 046091 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та 
німецька мови 
(переклад включно)

284,4

4 7147079 673196
Каменський Денис Юрійович 047044 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та 
німецька мови 
(переклад включно)

314,7

5 7070660 673196
Ковтун Тетяна Вікторівна 046083 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та 
німецька мови 
(переклад включно)

354,2

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8043805 705335 Демченко Олександра Олександрівна 190431 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 282,4

2 7157610 705335 Литвиненко Вадим Сергійович 077906 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 246,8

3 7091975 705335 Степанченко Олена Володимирівна 077884 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 388,9

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7176491 731878 Баглай Олег Вікторович 087532 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 233,3

2 8292488 731878 Колоусов Єгор Валерійович 179932 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 271,6

3 7053944 731878 Лебедєва Марія Ігорівна 179925 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 293,2

4 7074649 731878 Мельник Владислав Леонідович 179941 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 245,4

5 7180369 731878 Циба Ганна Сергіївна 083305 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 284

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7142892 741824 Андросов Євген Васильович 236355 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 272,2

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 531-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7156033 733597
Носаченко Олег Юрійович 127139 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

259,61

25


